
ALOJAMENTO

PARCEIROS - Desconto de 20%, disponibilizado mediante comprovativo de participação no Dia Grande 
(Comprovativo Pagamento da Inscrição - Factura online)

Barrocal: www.barrocal.pt	 Casa Monsaraz: www.facebook.com/casamonsaraz

OUTRAS SUGESTÕES DE ALOJAMENTO

Residencial O Gato: www.residencialogato.pt

Aqui Jardim: www.booking.com/hotel/pt/aqui-jardim.en-gb.html

Hotel Vila Planicie: www.booking.com/hotel/pt/vila-planicie.en-gb.html

Outeiro do Barro: www.outeirodobarro.pt

Monte do Laranjal: www.montedolaranjal.com

Monte Alerta: www.montealerta.pt

Monte Santa Catarina: www.montesantacatarina.com

Horta da Coutada: www.hortadacoutada.com

Casa Saramago: www.casasaramago-monsaraz.com.pt

Casa Pinto: www.casapinto.es

Casa D. Antónia: www.casadantonia-monsaraz.com


